山西轻工职业技术学院教学科研创新绩效
论文奖励申报表
	姓名
	教工号
	职称
	所属部门
	业务系部

	
	
	
	
	

	论文信息

	序号
	论文名称
	期刊名称
	独著/合著
	作者顺序
	级别
	发表时间
	成果来源
	字数(千字)
	学科门类
	学科代码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核信息

	初审
	复核
	审批

	



科研管理部门负责人签字：
                       年  月   日
	



人事部门负责人签字：
                       年  月   日
	



分管人事财务院领导签字：
                       年  月   日



山西轻工职业技术学院教学科研创新绩效
教材/著作奖励申报表
	姓名
	教工号
	职称
	所属部门
	业务系部

	
	
	
	
	

	教材/著作信息

	序号
	教材/著作名称
	级别
	章节是
否注明
	本人
角色
	编写字数
(千字)
	出版社
	出版
时间
	总
字数
	成果来源
	学科
门类
	学科
代码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核信息

	初审
	复核
	审批

	



科研管理部门负责人签字：
                       年  月   日
	



人事部门负责人签字：
                       年  月   日
	



分管人事财务院领导签字：
                       年  月   日



山西轻工职业技术学院教学科研创新绩效
教学成果奖励申报表
	姓名
	教工号
	职称
	所属部门
	业务系部

	
	
	
	
	

	成果信息

	序号
	成果名称
	级别
	等级
	证书号
	获奖日期
	发证单位
	参与人

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	审核信息

	初审
	复核
	审批

	



科研管理部门负责人签字：
                       年  月   日
	



人事部门负责人签字：
                       年  月   日
	



分管人事财务院领导签字：
                       年  月   日



山西轻工职业技术学院教学科研创新绩效
专利奖励申报表
	姓名
	教工号
	职称
	所属部门
	业务系部

	
	
	
	
	

	专利信息

	序号
	专利（发明）名称
	证书号
	专利号
	授权公告号
	授权公告日
	授权单位
	知识产权类别

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	审核信息

	初审
	复核
	审批

	



科研管理部门负责人签字：
                       年  月   日
	



人事部门负责人签字：
                       年  月   日
	



分管人事财务院领导签字：
                       年  月   日



山西轻工职业技术学院教学科研创新绩效
省级科研成果奖励申报表
	姓名
	教工号
	职称
	所属部门
	业务系部

	
	
	
	
	

	成果信息

	序号
	成果名称
	类型
	等级
	证书号
	获奖日期
	发证单位
	参与人

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	审核信息

	初审
	复核
	审批

	



科研管理部门负责人签字：
                       年  月   日
	



人事部门负责人签字：
                       年  月   日
	



分管人事财务院领导签字：
                       年  月   日



山西轻工职业技术学院教学科研创新绩效
标准奖励申报表
	姓名
	教工号
	职称
	所属部门
	业务系部

	
	
	
	
	

	教材/著作信息

	序号
	标准名称
	级别
	学院角色
	标准号
	备案号
	发布日期
	实施日期
	发布单位
	出版社
	学科
门类
	学科
代码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	审核信息

	初审
	复核
	审批

	



科研管理部门负责人签字：
                       年  月   日
	



人事部门负责人签字：
                       年  月   日
	



分管人事财务院领导签字：
                       年  月   日





